U generauit ut dicit. g. ad heb. xi. c. p. **C** in glo. vxor iacob. ad de. ut. xxx. q. i. §. i.
Lima uoluntas. i. legitima legibus nō improbata

piscopus pteest qui religione et sanctitate alios antecellere et
 pcedere debet. l. q. i. vltimus et vniuersusq sepultura apd
 eccliam cathedralen d3 esse ubi est sedes epi. ut in b. c. ubi dicit
 q3. et p. b. facti qd. s. p. xi. dicit. Et dicit. b. q. dato q. maior re
 ligio sit in monasterio pponderat tñ maioritas et platio ma
 ioris ecclie. put no. s. e. §. nunc aut. Sed alij aliter intelligit
 ut ibi tãgñ p. b. An dicebat b. lau. q. quidam intelligunt b
 c. de indigenis uel d. illi qui apud maiores ecclias hñt sepul
 turas qui et si uolunt eligere pñt apd monasteria sepulturas
 ut b. in si. fm. la. hodie sta. et qd dicitur. et li. vi. de sepul. cū qf
 §. ul. ¶ Quia ergo concludit ex. fi. c. pte. et sic intellige cōdu
 sionem. q. d. q. aliquis ratione loci uel tps pōt sibi eligere se
 pulchram in ecclia ubi audit diuina officia. q̄uis ibi non sit
 eius antiqua sepultura ergo cū isti rōne loci impediānt licite
 pñt eligere sepulturā in ecclia illa. i. qua audit diuina officia
 al. nisi sic ad apte. c. pcedens nō multum uidetur facere pro
 reis. b. decimā psonale. iterū v. domicliū. domicliū dī large
 qñq3 habitatio. put no. xvi. q. ii. §. p̄scriptōne. v. q. si p̄ces
 De hac mā no. ex de p̄scriptōne dilectus. et d. fo. com. ex
 pte et d. p̄ben. qz. factus. f. q̄m ad iurisdictionē ex de parro.
 c. si. non tñ quo ad honores et si quo ad onera ut ibi no. lau.
 vñ. et zof. b. et ho. aditione tñ si pu. q̄ mutaret for. p. p̄mū
 iudicem fuit lata snia excoicationis sub p̄dione adueniente
 p̄dione ligabitur ipsa snia excoicationis ut. C. de manu. te
 sta. l. statu liberis fm. gov. qui ita no. ex de app. p̄terea. et ibi
 idē sentit la. et idem sentit in qōne sua uenerali. b. b. que in cī
 pit cōso q. snia excoicationis et ubi soluit dicens credo ipsū
 ligari cū snia lata sub p̄dione teneat et iudex possit aliquid
 statuere in futuro et de sen. ex. a nobis. xvi. q. iiii. si quis sua
 dente. sed expresse uidet dēdicere et li. vi. de consi. ut aiay cū
 et territorij ius dicenti nō pareat ipone ut ibi dī. quia ergo
 v. subijciunt. ¶ Notandū est q. si prochiānus transferat domi
 ciliū suū ad aliam prochiā ubi sacerdoti subiecto erit quo
 ad ius prochie in cuius prochia habitat in oibus p̄ter q̄s i
 decimis p̄dialibus que illi ecclie s̄ soluende in cuius prochia
 sunt p̄dia. xvi. q. i. si quis laicus et de proc. significauit. in
 personalibus vō per translationē domicilij subtrahitur a iu
 risdictione illius in cuius prochia erat prius ut b. f3 gov. qui
 ita no. in su. de proc. §. itē cōsistit. ¶ In. i. gl. ubi. si quis. ad de
 alias incipit eius qui et al. si quis negotia. §. celsus ad idē. e.
 ti. l. assumptio. §. ul. nec enī solo vbo et. et. domicliū. ¶ In
 e. gl. ubi. respondebit. ad de b. repete qd dixi. s. xi. q. i. c. i. et p
 bat etiā b. ff. de iudi. si quis postea et de fo. cōpe. p̄posuisti.
 fm. io. de. ¶ In. e. gl. ubi. alicuius. ad de. ut. ff. ad municip. l.
 liber. §. sola et l. eius. §. i. ¶ In. e. gl. ubi. p. x. annos. ad de qd
 si quis clericus cū studij transferat se bononic. nūquid intelli
 gū ibi hñe domicliū dicit host. q. nō. ff. d. iniuri. l. comedia. §.
 domū. ¶ Nisi post mortē. x. annos ut b. dicit gl. et sic et no. ho.
 et de fo. cōpe. q. clericis ubi satis no. de hac mā tu dīc q. istī
 legi b. allegare. C. de incol. l. ii. li. xii. non est locus in foro ec
 clestastico q. et si per. xxx. an. ibi staret clericus scholaris sine
 licentia. nō efficeret de foro alterius fm. host. q. dīc ut no. ple
 ne in sum. de p̄cur. §. quis intelligit prochiānus et. v. quid
 de scholaribus ubi et dicit q. fm. ius canonicū q̄to transit
 quis cā studij cū p̄lati licentia sit de foro epi ad quē transit
 ex quo conduxit hospitium et explicando sarcinulas suas
 se in ipso recipiāt ad b. ff. ex qui ca. ma. in int. resti. l. ab ho
 stibus. §. si. sic et si quis ad aliam prochiā transit et domicliū
 constituat ibi cā p̄manendi statū sit prochiānus alteri. f3 ho.
 ¶ In. e. gl. ubi. steterit. ad de item tūc dicas cū de iurisdictione
 secūdi cū eo animo larem mutat ut ibi p̄maneat. C. de incol.
 ciues li. xii. fm. lau. ¶ In. e. gl. ubi. respondebit. ad de. f. ratiōe
 p̄ctus et in aliis casibus notans. ii. q. vi. in sumā io de. Sed
 obicitur. f. reus ab actoribus sequens. n. c. p. actoribus indu
 cit nec p. b. c. respondeat ultime allegatōi eoz ibi. sed tñ illis
 quas rei collegerunt ex illis. c. d. e. ultima. et c. ubi q3 bug.

D Lacuit magno nō tñ generali melchbiades enim p
 cessit siluestrē tpe cuius generalia p̄lia inceperunt
 xv. di. canones. Sed ante erant p̄cularia et modi
 ca. xvi. di. usidorus fm. b. p̄parent uticum no. b. nisi v. infirmi
 tatis cā b. locū h3 distinctio decre. et de sepul. de bis. ad b. v.
 ¶ In gl. b. est p̄ in si. ad de pōt dicit et neq. est fm. lau. q. istud
 nisi non ponitur exceptiue. sed exempli cā. Si enīz p̄prie po
 neret lra p̄diceret snie bu. et la. sic etiāz exempli cā ponit. xxiij
 di. iuxta si. fm. la. et bu. ¶ Sed aliud p̄ v. pap. auctoritatem
 s. c. p̄o. xi. munusculis q. simoniacus est ar. s. i. q. ii. q̄s p̄to. b
 yf. fm. v. greg. s. e. q. ul. certe. i. iuste et legitime bu. ratiōis. l.
 p̄siderationis hu. uel ut. ii. pars distinguūt alia est solutio. i.
 q. quilibet nō pōt sibi eligere sepulturā p. arbitrio suo. et hoc
 est uerum de iure fm. b. nisi uelit mutare sepulturā ad maiorē
 uel religiosiorem eccliam. ¶ Dic q. quis pōt eligere sibi sepul
 turā et apud locū minus religiosum ut et li. vi. de sepul. cum
 quis. §. ul. testamentum appellat. ff. de testa. l. i. ¶ Sed nō. iij.
 pars. fm. augustinum. j. c. p̄o. xi. b. et fm. v. leonem. et ut hoc
 melius intelligas scias q. leo pap. scripsit oibus fidelibus in
 christo p. totā italiāz et sic dixit. q. digno est mercenarius mer
 cede sua ideo p̄cipimus atq3 iubemus ut cuiusq3 amō. et ut
 et de sepul. c. ii. et post subdit et sic demū in monasterio put
 sibi libitū fuerit eādē conuertiendiq3 habeat licentiā. quicūq3
 aut b. mōi nostri decreti p̄dicator. puulfoz ac temeratoz extiterit
 gladio anathematis subiacet datū romēi mēse april. die. xx
 eoz. f. oium ius sue possessionē siue aliaz rerū ut et de sepul. c. ij
 ubi p3 exp̄sse. put et ibi no. host. q. de oibus est dāda cano
 nica portio ad idē. c. ti. c. i. ubi dicit. sui iudicij ubi et host. ap
 probat hāc sniam. et. ti. c. cū super ubi dicit de testamēto et.
 et. c. in nostra. §. talēz. et idem et tenet ho. in sum. e. ti. §. et utruq3
 v. et uerius uidetur et sequen. Alij p̄ restringentes b. tñ ad re
 licta illi ecclie in qua elegit sepulturā et sic intelligunt iura p̄e
 dicta. et hec fuit snia alani quā sequitur ros. ben. ut no. in suo
 libello iuris cano. e. ti. §. nunc uideamus v. sed nunquid ista
 q̄rta et. et idem tenet ino. put no. e. ti. relatiū in gl. vi. iuxta si.
 et ber. ut no. e. ti. c. i. ¶ Sed p̄mām sententiām approbat ex
 positio que communiter sit per omnes doctores in p̄e. de
 cre. extra de sepul. c. ii. in gl. supple ecclesijs et. nā nō dicit ec
 clie in singulari sed dicit ecclijs i plurali qd teneas d. uerita
 te iuris sequit al notatū sit et h. p. hāc lra3 possimē et p. alia
 ad b. inducta. christo testat d. his que relinquunt in ornamē
 tibus ecclie et alijs numeratis et de testa. de his nō deducit canonici
 ca portio ut ibi dī. ¶ Dicit tñ qdā secus si legat deo simplr. ff
 ad. l. fal. l. i. §. ad municipium. f3 d. b. ibi no. et. C. ad. l. fal. aut.
 similit ubi no. que dicant relicta ad p̄ias causas d. quibus et
 quedā dicitur in p̄e. de cre. de bis. ¶ Tu dic q. si aliquid p. a
 nima sua decedens reliquit pauperibus uel p̄sanguineis ul
 amicis nullā p̄te hēbit ecclia q. personis specialiter relinquit
 et de ver. sig. ex pte fm. inno. et ho. qui ita no. ex de sepul. c. ij
 et ibi de h. per. b. sed hec littera uidet p̄. sed p̄e. de cre. ex pte.
 eā declarat. Alij dicunt et forte melius et non male quia cum
 hec littera ita indistincte loquat et de sepul. c. ii. et in nostra
 §. talē q. locum h3 et p̄dicite de cre. ubi legat p̄sonis tñ in sa
 uorē anime utpote pauperibus. secus vō ubi p̄sonis specia
 liter als reliquat et b. uidet sonare b. lra cū si. cū dicit que dī
 sto testatur et. in talibus p̄sonis nō loquit. p̄. de cre. ex parte.
 sacramenta. sed quid si alibi suscipiebant sacramenta. alibi ha
 beat sepulturā in tertio eligit sepulturā dīc fm. b. et lau. q. illa
 habebit istam canonicā ubi hēbat sepulturā. et b. et tenet b.
 ut et de sepul. de bis. et ibidē sequetur ho. sed inno. dicit ibi
 q. ecclia ubi habuit ecclesiasticā p̄mā sepulturā non d3 hñe ali
 quā portionē imo ipsa d3 alijs prochiālibus. ut et. e. ti. c. i.
 vñ si vna ecclia p̄cepit sacramenta in alia diuina officia audi
 erit et si in diuersis ecclijs p. diuersis p̄ibus anni officia au
 diunt inter se diuident canonicā et de sepul. c. i. et ij. fm. ino.
 Alij ut ala. et zof. tā. et p̄bi. et ros. bene. dicit q. in casu qōnis

primo pposit ecclesia provinciali dividit ipsam canonicam cum ecclesia que habeat suam antiquam sepulturam nisi consuetudo obstat et hoc oēs predicti no. in pre. c. de his. hodie statur ei quod dicitur ex li. vi. de sepul. cum quis. ubi dicitur quod canonica portio dimittit ecclesie non debet. Sed illi dicitur in qua moriens divina officia audire consuevit et ecclesiastica percipere sacramenta. sed quoniam in duobus locis quos se collocans et sic hinc duo domilia si in tertia ecclesia eligat sepulturam domilioz ecclesie habent inter se dividere canonicam portionem ut ibi dicitur quod est no. tamen quod si aliquis eligat sepulturam et iuravit non conuenire licet forte de iuris rigore possit eligere iterum et mutare non tamen debet finem deum et equitatem canonicam. dicitur ut. s. c. q. ul. ut no. in spe. de sepul. v. t. no. uel distigue ut plene distingat. in sum. e. t. §. an licitum sit v. quid si quis. susceperit. pone quod aliquis iurat religionem probationis causa et in fra id tempus mortuarum videtur quod remittat parrochianus prime ecclesie quo ad canonicam portionem ar. ex de reg. p. l. t. c. super eo. Sed quod putat contrarium nam verum est quod se ad religionem conuertit et quis exire potuerit non tamen exiit infra tempus probationis. Sed ibi sepeliri elegit. unde et si non inueniatur monachus eo quod professionem non fecit. inuenit plene conuersus et ideo canonica portio locum non habet ut ex de sepul. in nostra fin. q. qui ita no. ex. e. ti. de his ubi dicitur per inno. c. e. ti. c. ubi uidetur. Et in gl. ii. solu. ad de dical. s. hu. quod quilibet potest eligere sepulturam ubi vult duos tamen in loco maioris uel magis religioso ut in ecclesia episcopi uel canonicorum regularium uel monachorum ut ex de sepul. frater nitatez. ubi de h. plene dicitur ecclesia sua in qua debet sepeliri non fraudare sua parte iudicij sui. Sed ad horum danda rationem uidetur ex li. vi. de sepul. cum quis. t. dicitur ubi quicquid ibi olim dictam sit ut dicitur. i. c. §. in si. Sed quid si nescit iudicare pro anima sua nec aliquid conferre ecclesie sue vel monasterio t. eligat sibi sepulturam in monasterio forte male fecit et peccat in h. in ecclesia potest conuenire de monasterio nec cum prohibere a sepultura in monasterio priusquam sua sepultura. in priori ecclesia fin. hu. Sed uidetur contra. ex de sepul. c. i. ubi dicitur et sic dicitur et ubi dicitur. aliter ne fiat. t. c. ut dicitur inberet hosti. dicens et sic dicitur. i. data ecclesie de qua corpus assumitur parte sua. i. iudicij testatoris. aliter ne fiat. q. d. non dicat aliquis quod sufficiat dare hanc partem post electionem sepulture inmo necesse est quod datio precedat s. h. b. s. h. i. n. i. a. istam ueram intelligo ubi testator condidit testam. relinquendo quedam ecclesie quibuscumque. s. i. n. a. b. intelligi ubi super h. nullam condidit testam. at ubi eligeret sepulturam in propria ecclesia et nihil ibi reliquit. alio in ecclesia multa legauit de relictis alijs ecclesie nisi propria ecclesia petere potest. quod tenet ex suo officio ipsum sepelire ex de sumo. cum satis. c. cas. in ecclesia. et hanc sententiam inuenit quod. ros. in li. iuris can. de sepul. §. nunc uideamus v. item iam. nisi esset consuetudo propria. et tunc dicitur no. ray. in sum. e. ti. §. item elegit. t. ubi etiam tenet sententiam supradictam de h. etiam no. in sum. e. ti. §. an licitum sit dicitur v. quid si in propria ecclesia. Et no. fin. inmo. quod monasteria et alia loca exempta ab ista portione canonice ecclesie provincialibus danda non sunt exempta ut extra de testa. requisisti. c. officij. de sepul. in nostra. uideas extra. bona. viii. de priuile. sup. cathedram. §. h. m. o. i. dicitur ubi. Et sed illud.

Quis. num. l. nonne. appeto uitium notat ambitio sed plane v. Et in gl. i. ubi. exheredationis. ad de putat si filius accusauit parentes et per accusationem sua eos fecerit graua danna pati ut in aut. ut cum de ap. cog. §. cas. coll. viii. Item si pater filium hereticum esse presenserit ut in eadem aut. §. si quis. Alie cause notantur ex de iur. iur. quinta vall. ubi uidetur.

Hac nimirum. Et in. i. gl. ubi. perlatum. ad de. t. l. si qua que signantur. p. s. r. i. s. sed intellige. phibet transcedere ex calore iracundie et ex odio uel phibet. i. d. u. l. u. a. d. e. t. r. c. o. s. u. l. u. t. u. r.

ei. l. consilio. aug. suadet et consulitur ei ut non transcedat eam fin. b. hec ultima expositio uidetur melior quam prima ut si dicitur quod dicitur ut. s. c. prox. in gl. i. Et in. e. gl. in si. ad de quod relam inoffi. testa. d. m. u. x. t. a. inter ciuilem et criminalem. unde plerumque dicitur accusatio. C. de inoffi. testa. cum qui. aliqui dicitur querela. ff. de ioffi. te. l. i. et aliquando dicitur accusatio. ff. c. ti. l. nam et si filius ibi eam actionem. t. c. l. que admodum in prin. et tamen non est actio nec accusatio. sed quoddam medium tenens rescindens testam. ff. de ioffi. testa. l. circa. t. l. postumus §. si quis ex his ubi de h. Et Oblationes h. incipit. vi. pars questionis in qua pbat magis quod ille qui detinet oblationes de functorum quas defunctus mandauit peccat mortaliter. et h. pbat p. iii. c. io. de. et h. addit grauius preter ppositum.

Oblationes. difficulter cum diminutione uel tate lau. reddunt soluit minus qui tarde. insti. de fidei. §. non solum lau.

Oblationes ecclesie tate minus soluit qui tarde soluit unde dicitur bilarem datorem diligat deul. xvi. q. vi. §. ex his et tardius dare est peccatum. xvi. q. i. dicitur q. put. v. prima ratio. fidei. l. future resurrectionis. ut dicitur cum male sentire de resurrectione et presumatur quod non credant futuram resurrectionem quod oblatio defunctorum negat et detinet in signum enim et ar. future resurrectionis opera pietatis impendimus mortuis et p. ipsorum animabus oramus. als. c. i. superfluus et uanum v. ozare. p. mortuis ut dicitur in epla uir fortissimi iudas. exacerbationem. i. b. factum per quod diuina pietas exacerbatur et irascitur la. q. v. u. r. o. u. o. t. o. r. u. m. l. q. s. u. ad actum dandi. et pauperes v. iii. r. o. h. i. ergo v. nec credetes. i. o. n. dentes non credere iudicium dei. i. futuram resurrectionem Et Unde. ii. ps. Et in. i. gl. in si. ad de. et est h. optimi ar. ad id quod dicitur. xliii. di. in prin. in vbo. p. m. i. t. u. r.

Lericia seculari. i. laici donatas i. uita. h. crediderit cum effectum fin. b. Et Si quis. ii. pars. Et in. i. gl. in si. ad de ubi de h. le. t. no. xi. q. iii. canonica. Et in. gl. i. morabitur. in si. ad de h. l. di. penitentes. Et h. incipit. vii. ps. in qua. phibet ne. p. sepultura aliquid exigat nisi datur spontanea uoluntate et h. probat per. iii. c. io. d. de his v. Et in. gl. h. ponit. ad de h. ideo quod supra fecerat mentionem de iure funerandi fin. la. Et in. c. gl. i. si. ad de h. no. extra de sepul. abolende.

Quarta est. exige quod fieri non dicitur. i. c. in ecclesiastico. s. i. q. i. h. de n. est. h. aut v. consuetudinem ar. viii. di. mala. memores v. effron fin. istam litteram plana est ista. ideo tunc dicitur emissis a filijs effron cum emit ab effron quia qui emit a patre quod damno dicitur emere a filijs fin. laur. postulare. i. rogaret ut intercederent apud effron quod ei concederet. b. renuit gen. xxiii. si ergo v. paganus. i. effron. No. ar. ab exemplis gentium. t. xi. q. i. sacerdotibus. magis no. ar. a minoribus sic. xxxi. di. tenere. j. c. non extimemus. et unde v. alienis. l. in alijs. q. d. non presumatis talia ne alij uestro cor rumpantur exemplo. sed si v. sponte. s. i. q. i. quicquid. c. placuit ut unusquisque. t. q. ii. placuit. xviii. di. de eulogijs. j. c. precipiendum lau. valde religiosum ar. ecclesiam debere abstinerere ab his que spiritum habent mali ar. ex de vi. t. bo. de. cum ab omni lau. gratulari quod in huanu est extra de concess. preben. nulla. ff. de v. ob. inter stipulante. §. sacraz. Et in. i. gl. in si. ad de quicquid dicitur in ueritate erant et h. i. filij beth. q. ab ipso descenderant unde quidam lib. h. i. a. filius ebron. i. a. filius eth qui habitant in ebron.

Memoria. cogere. gen. xxiii. qui potuerit. i. ausus fuit. memoria. i. sepulturam. b.

Sciant. ii. pars. nec coguntur ar. quod coactio quo ad quid excusat ar. l. di. presbyteros. i. q. i. constat. nomen. i. meritum pire ar. quod v. uis decreuit sicut potest decrevere. occulte. l. per mutationes sui nominis et h. est mixte. Et in. i. gl. in si. ad de. t. viii. q. i. si ergo in prin. ubi de h.

In ecclesiastico libro. xli. c. 7. eccles. iiii. c. sciens ecclesia. viii. c. 7. iterum v. couertentur ecc. iiii. c. terra. i. homo. momento ecc. iiii. c. 7. alibi v. de homine hō dicitur ab humo. Et no. q. homo i sacra scriptura tribus modis appellatur. Primo p naturā ut ibi faciamus boiem 7c. Item per culpā ut ibi uos aut sicut homines mortemini. i. si cut delinquentes. Item per in infirmitatem ut ibi maledic' qui spem suam poit in boie. i. in infirmitate. Duplex aut est hō exterior: 7 interior. Interior: homo aia exterior: corpus vocatur. homo exterior: ex diuersis subsistit substantijs. i. mortali 7 immortali. corpus enim diuiditur in quattuor elementa rō enim terre in carne est humoris in sanguine aer in spiritu ignis in calore. Diffinitur autem sic. Homo est aial rōnale mortale disciplinaz sensus capax qui ingenio ualet artibus pollet 7 cognitione reruz aut quod agere debet eligit aut anī maduersione q. inuile sit contemnit fm pap. in terram reuertis iuxta illud cū fem cum limus cum res uulsiuima simus. vii. superbumus ad terram terra redimus. si terram v. gratis ma th. x. c. quare. i. ergo. interdictū sit. i. interdicatur. denegat sb. 7 aliquid accipere nisi 7c. C. in gl. sacru ibi locum. adde hāc sententiaz scitus est iano. dicens q. si in aliquo loco quis se pulsus est sine pontifice non credit locum sacrum fm cano. li cet fecus sit fm leges 7 h ipse no. c. de sepul. abolende. C. in e. gl. ibi. religiosus. adde h non est uerum fm cano. nec talis locus uendi pot fm lau. qui no. h q. locus sit religiosus fm cano. non tamen illatione cadaueris. Sed 7 auctoritate pot tificali. ut in pre. decre. ad h. C. in e. gl. ibi. religiosus. adde h uerum non est si mortuus esset excoicatus 7 ita sentit gos. c. de sepul. sacris. 7 ibi de h per. ber.

Recipiendum sepeliendis in b. c. sepultura sumit p officio qd impeditur sepeliendis sic. s. i. q. i. dem 7 c. de sumo. non satis fz gos. qui ita sentit in sumā de sepul. in prin. No. tū q. b. yf. scripsit q. platus ecclie pos set aliquem inferre in sepulturā alterius in iusta causa ut si qf esset qui non hēret propriam sepulturam 7 non hēret alibi ut bi possit cū sepelire fz. b. Sed ar. 3. ff. de rei. l. i. fm la. ario i. cimiterio. xii. q. ii. nulla. quibus cōmissum est isti vulgariter dicuntur cōmissarij lau. aliqñ dicuntur excoitores ut c. de te sta. tua. 7. c. ioānes. s. p. q. e. questa. Prohibendum. ii. pf in ario. i. in cimiterio. C. in. i. gl. in fi. adde sub. que iō sic ap pellantur q. c. edes sacras posite sunt.

Quibus b incipit. viii. pars in qua dñ q nullus de' beat sepeliri in ecclia nisi sit sanctus nisi i atrio uel i excoicis 7 ponit etiam qd proficiant mortuus cimiteria 7 qualiter 7 ubi anime sunt defunctorum 7 h probat p. vi ij. auctes io. de. grauoza. i. mortalia. j. c. i. u. dicuntur cum lice at uiuo in mortali peccato pstatu eccliam ingredi. s. i. q. i. qui studet iuxta fines. quare non licet mortuo in ecclia sepe liri ad h Rñ. b. yf. q. sepultura sacm est. s. i. q. i. dem est de sumo. in ecclia 7. c. ad aplicaz. Sed in mortali peccato consti tuto omnia sacra sunt prohibita quia non est danduz sanctū canibus de pe. di. l. nonnulli.

Quam graua. q. v. C. Na quos. ii. ps. ponit b est uep qñ ipsoz dispositione factū est h ps. s. c. pxi. Nullus digni meritis opez. 7 bi excipiuntur. q. 7 si mortui corpore sunt spū in uiuere intelliguntur la. C. in. i. gl. ibi. miracula. adde h sententia fuit lau. 7 b. Sed qd sequitur fuit snia. b. yf. quam. b. reprobat. C. in. e. gl. ecclia. ad de. i. z. ii. C. in. e. gl. ibi. interdicta. ad de. ut h don melius intelligas dicas sic q. quattuor: si que i' pediant aliquem sepeliri in cimiterio ecclie. i. fidelitas obeun tis ut de cō. di. i. ecclia. Manifesta iniquitas decedētis extra de sta. mo. cum ad monasterium ecclie interdictum ut sic alit' quis est excoicatus fm lau. c. de sepul. sacris. Et corrigendi exemplum ut de his que mortui in torcamētis ut c. d' tor nea. c. i. fm lau. Sed in pre. decre. cū sacris sentit inno. 7 bo.

q. idem est de interdictis a cōione sacroz ar. c. de deti. c. mi. si celebrat. item de illis qbus interdicta est sepultura c. d' usu ris. q. in oibus 7 fz bo. adde qd dixi. s. c. s. nūc aut in addi. dicit qdā 7c. in gl. iuxta prin. C. in. e. gl. in fi. adde de tor. c. i. 7 de rap. sup eo. C. Quero dixerat mortuus pdesse sepeli ri iux ecclia. nunc aut vlt' onidē qd. pfit eis ibi sepeliri. 7 ge neraliter onidit qd de his q agim'. pfit eis. Sed in ipso. c. cū graua don ē quid. pfit eis sic sepeliri 7 ibi don est de uno i c. se. d' q. in alio. pdesse eis bu.

Don eximemus mortuos. i. ad eorum utilitatē pue nire. i. eis. pdesse. sacrificijs. i. suffragijs. supplica' mus. i. supplicando agimus. b. Et sic no. q. elis sup plicatur q. nou desinit ozare qui nō cessat benefacere oī eniz die ecclia d. benefacere. xxii. q. iiii. sicut nō est de cō. di. i. in sum. h. q. uis v. oibus 7c. ualde bonis nec ualō mal. b. d' hoc plene dicā. j. c. tps cooperant 7 sic uiuant ut h sibi possit pdesse post mortem si fiat per eis. j. c. tps fm bu. Tu dic ut ibi plene dicā. Sed q. v. nec obfunt. j. c. tps. 7 isti sunt ualde mali 7 ualde boni fz. b. Et est h ar. ad cautela d' supabundā ti esse faciendū. xxvii. di. d' siraculane. C. Diligentius. ij. pars fact. i. facere oz. p. necessarijs. i. necessitudine pūctis ut sūt p sanguine de h bētur. xxxv. q. i. c. i. 7 iob dixit necessarij mei uenerūt ad me la. q. uo. put. co. pi. ii. ps. ipendit' intuitu cor' pozis. carnē suā. ysa. lviii. ad ephe. iij. ide. i. a carne. 7 si v. nō credit ut pagant. C. quero. iij. ps. memoria. i. ecclias. b. tñ nō remouet illud. pñcū qd designat. s. c. cū graua. illud tñ pagz distat ab h. fz remouet q. locus qstū i se est nō pfor detū eto. affectus supplicatōis. i. supplicatū. cōmēdans cū nō deo tñ. sed 7 in patrocinio martiz que in sua ecclia spāliter colūt. augetur. q. potius omēdant illis sanctis q. alijs 7 plus q. tbi sepultus est q. si esset sepultus alibi cū enim uideret ipsius sepulcra affectuosius mouentur ad orandū p illo. bu. C. in gl. ar. q. ibi. alijs. adde 7 est rō q. nō pfit ab alijs dūcemi nec pot fieri separatio fz rōne dubitationis pcedit alicui uendica tio in certe ptis. ff. si ps here. pet. l. i. s. interdū. Et cā dubita tionis alicui q. est heres forte ex dimidia non assignat' nisi. iij. ps. ff. e. l. antiqua la. C. in gl. j. c. ibi pāli ofone. adde de h e tiam. xi. q. ii. si quis eps 7 ibi dixi. C. in gl. nisi eni ibi 7c. ad de supfluū uideret 7 uanū ozare. p mortuis fm la. 7 h pñcē sub isto 7c. fz la. cuius fuit ista gl. C. Es. C. in. i. gl. in fi. ad de ad h ut illud. c. qd sequitur dicit pcedenti sicut grānus allegat iste est intellectus bu'. c. dñ quis uiuit in hac uita pot iuari oionibus alioz fz ex quo decedit null' oionibus iua ri pot q. si oēs de quolibz genere hoiz ozaret p illo nil pro desset ei. grānus in in. s. se. soluū fz q. intellexit de impeniten tius. i. sume malis. talib' ei que a uiuis sunt p eis nō. pfit. j. c. tps. Sed. b. dicit q. h. c. nō dicit supiori nō eni h d' q. null' p' mortē posset iuari oionibus uiuoz 7 h usqz ad die tudicij. Sed dicit q. in die iudicij postea nullus dānand' liberabit' et si oēs boni rogarent p illo 7 q. de illo tpe intelli' gat p. ex eo quod dicit ante tribunal christi. i. i die iudicij ul' postea fm byg.